
Kino “RIO” repertuārs no 29.03.2024. līdz
04.04.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

31.03 -SLĒGTS

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“GODZILLA UN KONGS: JAUNĀ IMPĒRIJA”

Godzilla x Kong: The New Empire
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās:  Rebecca Hall, Dan Stevens, Bryan Tyree Henry, Kaylee Hottle

Vecuma ierobežojums: 12+

Episkā cīņa turpinās! Pavisam jauns piedzīvojums apvieno vareno Kongu un baismīgo Godzillu cīņā pret vēl neatklātiem milzu draudiem, kas paslēpti dziļi mūsu pasaules dzīlēs un apdraud

viņu – un arī mūsu – pastāvēšanu. Filma vēl vairāk iedziļinās titānu pagātnē un vēsta par viņu izcelsmi un Galvaskausa salas noslēpumiem, rādot mītisko cīņu, kas palīdzējusi veidot šīs

ārkārtējās būtnes un uz mūžu mūžiem tās sasaistījusi ar cilvēci.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

29.03. piektdiena: 20:00

30.03. sestdiena: 20:00

31.03. svētdiena:

01.04. pirmdiena:

02.04. otrdiena:

03.04. trešdiena: 20:00

04.04. ceturtdiena: 20:00

“PA DONA KIHOTA PĒDĀM”
Giants of La Mancha
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vezuma ierobežojuma)

Daudzsēriju filmas “Padomju džinsi” 3., 4. un 5. sērija.

“Pa dona Kihota pēdām” ir neparasts un piedzīvojumu pilns ceļojums visai ģimenei, kas seko 11 gadus vecajam Alfonso, dona Kihota mantiniekam, un viņa trīs iedomātajiem trušiem, kuriem

piebiedrojas Pančo un Viktorija. Ar savas draudzības spēku viņi izglābj no milzu vētras savu mīļoto pilsētu kaut kur Lamančā. Viņi sapņo neiespējamu sapni, pārvar savas bailes un izmanto

savu iztēli, lai atklātu īsto vētras cēloni.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

29.03. piektdiena: 16:00 LV; 17:00 RU

30.03. sestdiena: 15:30 RU; 16:00 LV

31.03. svētdiena:

01.04. pirmdiena:

02.04. otrdiena:

03.04. trešdiena: 16:00 LV

04.04. ceturtdiena: 16:00 LV

“PADOMJU DŽINSI | E06-08”

Padomju džinsi | E06-08
Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās:  Kārlis Arnolds Avots, Aamu Milnoff, Igors Šelegovskis

Vecuma ierobežojums: 12+

Daudzsēriju filmas “Padomju džinsi” 3., 4. un 5. sērija.

Septiņdesmito gadu izskaņā – laikā, kad visā PSRS ir izvērsta pati sīvākā propaganda pret rietumu kultūru – kādā Latvijas psihiatriskajā slimnīcā kvēls rokmūzikas fans ir izveidojis veiksmīgu

un nelegālu pagrīdes džinsu ražotni.

Filma latviešu, krievu un angļu valodā. Ar subtitriem latviešu valodā epizodēs, kur dialogi citās valodās. 

Seansi:

29.03. piektdiena: 19:00

30.03. sestdiena: 17:30

31.03. svētdiena:

01.04. pirmdiena:

02.04. otrdiena:

03.04. trešdiena:

04.04. ceturtdiena: 17:30

“NEVAINĪGĀ”

Immaculate
Žanrs: Šausmu filma

Lomās:  Sydney Sweeney, Simona Tabasco, Álvaro Morte 

Vecuma ierobežojums: 16+

Cecīlija, dievbijīga sieviete, tiek silti uzņemta gleznainos Itālijas laukos, kur viņai piedāvā jaunu amatu slavenā klosterī. Taču Cecīlija atskārst, ka viņas jaunās mājas glabā drūmus un

šausminošus noslēpumus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

29.03. piektdiena:

30.03. sestdiena: 20:30

31.03. svētdiena:

01.04. pirmdiena:

02.04. otrdiena:

03.04. trešdiena: 20:30

04.04. ceturtdiena: 20:30

“SUNS, VĀRDĀ KARALIS ARTURS”

Arthur the King
Žanrs: Piedzīvojumu filma 

Lomās:  Mark Wahlberg, Nathalie Emmanuel, Simu Liu  

Vecuma ierobežojums: 12+

Starp piedzīvojumu sacīkšu dalībnieku Maiklu Laitu un noplukušu ielas kranci, kas iesaukts par Arturu, desmit dienu un 700 km garumā izveidojas nesaraujama saikne. Laits, vēl pēdējo reizi

dodoties cīņā par uzvaru, pārliecinājis sponsoru atbalstīt profesionālas sportistu komandas dalību piedzīvojumu sacīkšu pasaules čempionātā Dominikānas Republikā. Sacīkšu laikā komanda

sasniedz savu izturības spēju galējās robežas, bet Arturs liek pārvērtēt, ko nozīmē patiesa uzvara, uzticība un draudzība.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

29.03. piektdiena: 18:00

30.03. sestdiena:

31.03. svētdiena:

01.04. pirmdiena:

02.04. otrdiena:

03.04. trešdiena: 18:30

04.04. ceturtdiena: 18:00

“KUNG FU PANDA 4”
Kung Fu Panda 4

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Panda vārdā Po, pazīstams arī kā Pūķa Cīnītājs, ir slavens ar īpašajām cīņas mākslas prasmēm, ar ko viņš uzveicis pasaules līmeņa ļaundarus. Nu liktenis viņam ir sagatavojis ko jaunu – kļūt

par Miera ielejas garīgo vadoni. Hmm… Tas varētu būt pagrūti… Pirmkārt, Po par garīgo vadību zina tikpat, cik par diētām (neko), un, otrkārt, viņam ātri jāatrod un jāapmāca jauns Pūķa Cīnītājs!

Vēl uzrodas varenā burve Tā Hameleone – sīka ķirzaka, kas vēlas atņemt Po Gudrības spieķi un iegūt mūžīgu spēku.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

29.03. piektdiena: 15:00 LV

30.03. sestdiena: 18:00 LV

31.03. svētdiena:

01.04. pirmdiena:

02.04. otrdiena:

03.04. trešdiena: 16:30 LV; 18:00 RU

04.04. ceturtdiena:15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

